
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 18b ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) w związku z §91 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Baranów (Dz.U.Woj.Wlkp. z 2018r. poz. 8778), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie osobowym: 

1. Florczak Magdalena 

2. Jerzyk Teresa 

3. Małolepsza Renata 

4. Marszałek Ewa 

5. Woźniakowska Elżbieta 

§ 2. 1. Na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Gminy Baranów powołuje Radną Ewę 
Marszałek. 

2. Na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Radną Renatę 
Małolepszą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C367A1-9E91-45E1-A23E-F7986EFBA4D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/4/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 16 maja 2024 roku 

Na podstawie art. 18b ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych a także wnioski i petycje składane przez obywateli, powołując w tym celu  ze swojego 
grona Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Zgodnie z zapisami art. 18b ust. 3 w/w  ustawy zasady i tryb 
działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa statut gminy.  Zgodnie z § 91 ust. 1 i ust. 2 Statutu 
Gminy Baranów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 8778) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się 
z Przewodniczącego – którego wybiera Rada Gminy, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych 
członków w liczbie 3. 

Biorąc powyższe pod uwagę podęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C367A1-9E91-45E1-A23E-F7986EFBA4D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


